MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Coordenadoria de Compras, Material e Patrimônio

RUA DO COMÉRCIO, nº 525, CENTRO – IJUÍ – RIO GRANDE DO SUL – BRASIL – CEP.  98.700-000

Telefone (fax): 55 3331-8216/8219

E-mail: copamatendimento@ijui.rs.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/ 73/2019
PROCESSO Nº 655/2019
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de laminado

elastoplástico e adesivo de contato para sinalização horizontal viária.

ATA Nº 02/2019 – RESULTADO DAS AMOSTRAS

Aos dezesseis dias do mês de agosto de dois mil e dezenove, às quatorze horas, na Sala de Licitações da
Coordenadoria de Compras (COPAM) do Município de Ijuí/RS, reunidos a PREGOEIRA servidora LUCILDA NAIR
BARRIQUELLO e a EQUIPE DE APOIO, composta pelos servidores MARIA TEREZA DARONCO e LÉRIS REGINA
DO AMARAL ANTONINI, designados pela PORTARIA GP Nº 62/2018, de doze de dezembro de dois mil e dezoito,
para analisar o documento enviado pelo Órgão Requisitante referente as amostras apresentadas pela licitante
ROSALI ALVES COPRDEIRO - ME. As amostras foram avaliadas pela Equipe da na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, Obras e Trânsito – Coordenadoria de Trânsito – Núcleo de Sinalização Viária, que emitiu
documento aprovando as amostras, documento este acostado no certame em epígrafe.  Diante de todo exposto, a
Pregoeira declara VENCEDORA e HABILITADA a licitante ROSALI ALVES COPRDEIRO - ME. Abre-se vista e prazo
recursal previsto pela Lei Federal nº 10.520/02. Não havendo nada mais a declarar, foi encerrada a sessão da qual foi
lavrada a presente Ata, que segue assinada por todos. Ijuí/RS, 16 de agosto de 2019.

                          LUCILDA NAIR BARRIQUELLO

PREGOEIRA

MARIA TEREZA DARONCO                                                                 LÉRIS REGINA DO AMARAL ANTONINI
EQUIPE DE APOIO                                                                                                 EQUIPE DE APOIO